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راهکار ویژه برای از بین بردن اعتراض های نسل جدید
مسیح مهاجری: باید تکلیف گروه های فشار را یکسره کرد
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جامعه

گزارش

تا انتخابات

آزارهای زبانی آسیب بیشتری از 
درگیری های فیزیکی برای فرد 

ایجاد می کند؛

چاشنی غیرقابل 
تحمل »توهین«!

در گفتگو با حشمت الله 
فلاحت پیشه مطرح شد؛

پشت پرده 
اظهارات »رافائل 

گروسی«

جامعه قهر با 
صندوق  رأی را 

نمی پذیرد

یک جامعه شناس به خبرآنلاین گفت: »مشکلات سیاسی و یا 
اجتماعی نیز ممکن است باعث تغییر اولویت ها در جامعه شود 
بطوریکه توجه نظام اجتماعی به بهداشت روانی محدود می شود. 
در جامعه ما نیز حوزه بهداشت روانی به علت وجود نیازهایی که 
اساسی تر تشخیص داده شده، کمتر مورد توجه قرار می گیرد. 
تاکید بر بهداشت روانی نیازمند تغییر ذهنیت در ساختار 
حاکمیت و ارتقاء فرهنگ عمومی است که این تغییرات زمان 
و تلاش های مستمری را می طلبد.« به گزارش روزنامه »صبح 

امروز« و به نقل از خبرآنلاین؛ »دهنت روببند«، »احمق«،...

رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی چندی 
پیش گفته بود: »ایران مواد هسته ای لازم برای چندین سلاح 
هسته ای را دارد، اما باید تاکید کنم که در حال حاضر هیچ 
سلاح هسته ای ندارد. ما باید میان داشتن تسلیحات هسته ای 
و داشتن توانایی ساخت این سلاح ها تمایز قائل شویم. این 
مسئله ای بسیار حائزاهمیت است. مهم است که به نقطه ای 
برسیم که در آن این برنامه ثبات داشته و شرایط دیپلماتیک و 
سیستم برای حصول اطمینان از این بابت، مهیا شده باشد. ایران 

درخصوص برخی مسائل شفاف سازی نکرده و این...

فعال مطبوعاتی گفت:ما اگر می خواهیم مطالبه گر باشیم، باید 
مشارکت داشته باشیم. هیچ جامعه ای قهر با صندوق های رأی 

را نخواهد پذیرفت.
 انتخابات عرصه ارائه برنامه ها و دیدگاه ها برای اداره کشور است 
و مردم براساس همین برنامه ها تصمیم می گیرند به کدام گروه 

اقبال نشان دهند.
منصور مظفری در گفتگو با نامه نیوز درباره اهمیت مشارکت در 
انتخابات گفت: سرنوشت هر ملتی با مشارکت افراد آن جامعه 
رقم می خورد. ما اگر می خواهیم مطالبه گر باشیم، باید مشارکت 

داشته باشیم. هیچ جامعه ای قهر با صندوق های رأی...

ادامه در صفحه 2

یک فعال سیاسی:

اندیشه حاکمیت یکدست شکست خورده است
یک فعال سیاسی گفت: برخی در 
کشور هستند که می خواهند فضا 
بسته بماند تا مردم در انتخابات 
مشارکت نکنند که در نتیجه خودشان 

با رأیی حداقلی وارد مجلس شوند.
چندماهی تا انتخابات باقی است و 
بسیاری این نگرانی را مطرح می کنند 
که ممکن است آن طور که انتظار 
داریم، مشارکت عمومی در انتخابات 
بالا نباشد. حالا پرسش آن است که 
چه باید کرد تا مردم قانع به حضور در 

انتخابات شوند؟
مصطفی هاشمی طبا، فعال سیاسی، 
درباره این موضوع به »نامه نیوز« گفت: 
»در جوامع انسانی یکدست سازی 
ممکن نیست. حاکمیت هم جدای از 
جوامع انسانی نیست و حتما حاکمیت 
یکدست جوابگوی اداره جامعه نیست. 

واقعیت این است که یکدست سازی 
شکست خورده  سیاستی  حاکمیت 

است«.
او ادامه داد: »برخی دوستان می ترسند 

که اگر افرادی کارآمد قدرت سیاسی 
را به دست آورند، خودشان از صحنه 
کنار می روند. همیشه افراد ضعیف از 
حضور افراد قوی می ترسند اما اگر 

فردی کاربلد باشد نه تنها از حضور 
بلکه  نمی ترسد  توانمند  نیروهای 
استقبال می کند زیرا می خواهد کار به 

بهترین شکل پیش برود«
این فعال سیاسی همچنین بیان کرد: 
»اندیشه یکدست سازی حاکمیت 
شکست خورده است و برای کشور 
و مردم ضررهای بسیاری دارد. 
امروز سرمایه اجتماعی دولت کاهش 
یافته است و اگر فضا باز نشود و 
افرادی در مجلس روی کار آیند که 
صرفا ستایش دولت کنند، کشور با 
بحران های بیشتری روبه رو می شود. 
اگر فضا باز شود، طبیعی است که 
مشارکت هم بالا می رود. برخی در 
کشور هستند که می خواهند فضا 

بسته بماند تا مردم در 

مسکن آنلاین  بازار  تعلیق  درباره  مهم  خبر 
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راهکار ویژه برای از بین بردن اعتراض های نسل جدید

مسیح مهاجری: باید تکلیف گروه های فشار را یکسره کرد
حجت الاسلام و المسملین مسیح مهاجری 
در کافه خبر خبرآنلاین بر ضرورت تعیین 
تکلیف کردن »گروه های فشار« تاکید کرد 
و گفت: اگر شما آزادی ها، اقتصاد، و عدالت را 
جاری بکنید، و با مردم صداقت داشته باشید، 
در این صورت آن خانم رعایت حجاب را که 
هم شرع است و هم قانون، خودش به تدریج 

اجرا می کند.
فروزان آصف نخعی: او از نجات یافتگان 
بمب گذاری دفتر حزب جمهوری اسلامی 
در ۷ تیر سال ۱۳۶۰ است که طی آن آیت 
الله سید محمد حسینی بهشتی سیاستمدار، 
فقیه و دومین رئیس دیوان عالی کشور و 
بیش از ۷۰ تن از یارانش در آن به شهادت 
رسیدند. دیدگاه هایش درباره حکمرانی که 
نیاز امروز جمهوری اسلامی ایران است، 
برگرفته از دیدگاه های مرحوم شهید بهشتی 

است.
تعلق خاطر فکری حجت الاسلام و المسلمین 
مسیح مهاجری روحانی، روزنامه نگار و 
سیاست مدار ایرانی که از سال ۱۳۶۰ تاکنون 
مدیر مسئول روزنامه جمهوری اسلامی است 
به دیدگاه های شهید بهشتی، او را در تمام 
این سال ها در مقام تبیین گر دیدگاه هایش 

قرار داده است.
دیدگاه های او به ویژه درباره نحوه مبارزه با 
گروه فشار، حجاب، و آزادی زنان و مردان، 
و برداشتی که از انسان دارد، با خیلی از هم 

صنفانش در تضاد قرار دارد.
مسیح مهاجری که مهمان کافه خبر 
»خبرآنلاین« بود دیدگاه های خود را برای 

علاج مهمترین معضلات کشور بیان کرد.
مشروح این گفتگو را در ادامه بخوانید؛

 آقای مهاجری! سیستم ناکارآمد و 
زندگی سخت مردم، بحث حکمرانی 
خوب را به بحث روز مردم تبدیل کرده 
است، شما به عنوان کسی که با دیدگاه 
های مرحوم شهید بهشتی مانوس 
هستید، مهم ترین اصول حاکم بر نگاه 
ایشان به حوزه حکومت و رابطه اش 
با مردم را بر روی چه اصولی استوار 

می دانید؟
موضوع حکمرانی از دیدگاه شهید بهشتی، اگر 
به عنوان مسئله روز و مورد احتیاج ما، توجه 
بشود و حکمرانان ما معیارهای شهید بهشتی 
را در نظر بگیرند و بر آن اساس عمل بکنند، 
بسیاری از مسایل تغییر می کند. در تفکر 
شهید مظلوم آیت الله بهشتی، ۴ پایه برای 
حکمرانی وجود دارد، که آن ها را به ترتیب 
عرض می کنم. ابتدا اهلیت است. کسانی که 
متصدی حکمرانی می شوند باید اهلیت این 

کار را داشته باشند.
 یعنی تخصص اش را هم داشته باشند؟

اهلیت فقط تخصص نیست. باید ویژگی هایی 
داشته باشند که یکی از آن ها تخصص است. 
دوم عدالت در اجرائیات است. یعنی بعد از 
این که افراد با اهلیت خود، تصدی حکمرانی را 
برعهده گرفتند، کارشان اجرای عدالت است. 
اگر عدالت را اجرا نکنند، این امر نشانه عدم 
اهلیت اوست. سوم حریت است. حریت به 
حقوق مردم برمی گردد. یعنی اشخاص دارای 
اهلیت و مصمم برای اجرای عدالت، کارشان 
با تامین حقوق مردم در زمینه آزادی ها، و هر 
چیز دیگری که حق مردم در یک جامعه 
هست، تکمیل می شود. اگر فقط به نظر 
خودشان عمل کنند، و آزادی های مردم را در 
نظر نگیرند، این قسمت سوم لنگ می ماند. 
به عبارت دیگر به معنای آن است که حریت 
را رعایت نکرده اند. این هم می تواند نشانه ای 
باشد بر این که چنین کسانی برای گرفتن 
بسیاری از مناصب دارای اهلیت نیستند. از 
این رو باید برای تکمیل همان پایه اول که 
اهلیت باشد، این پایه سوم یعنی حریت هم 

باید وجود داشته باشد.
چهارمین و آخرین پایه، مساله صداقت در 
رفتار با مردم است. به این معنا که اگر به 
مردم وعده ای می دهند، راست می گویند. 
اگر کاری را گفتند انجام می دهیم، تمام 
تلاش شان را به کار می گیرند تا آن وعده 

تحقق یابد. در هر زمینه ای هر اقدامی که 
می خواهند انجام بدهند، بحث انطباق رفتار و 
گفتار با یکدیگر و به عبارتی صداقت در گفتار 
و عمل بسیار اهمیت دارد. صداقت در منفی 

گفتن هم هست.
با جامع نگری که شهید بهشتی داشتند 
اجازه نمی دادند که ۴۰ سال سر یک 
موضوع بحث بکنیم که آیا ما باید با فلان 
کشور بالاخره رابطه داشته باشیم، یا نداشته 
باشیم. مذاکره بکنیم یا نکنیم. آقای بهشتی 
خودشان در همان روزهای قبل از پیروزی 
و بعد از پیروزی، و قبل از استقرار نظام 
جمهوری اسلامی، که هنوز برخی از ژنرال 
های آمریکایی و بعضی مهره های آن ها برای 
کودتا در ایران حضور داشتند، با آن ها مذاکره 
کرد. این به چه معنایی است؟ یعنی آقای 
بهشتی، یک فکر عمیقی داشت که معتقد بود 
من می توانم مذاکره کنم با همه، و پیروز هم 

از میدان بیرون بیایم.
ممکن است در جایی بگویند نمی توانیم انجام 
بدهیم. خود این صداقت است. ولی اگر همه 
تلاششان این باشد که بگویند تا سال دیگر 
فلان کار تمام می شود، اما قبلا برآورد نکرده 
باشند که می توانند انجام بدهند یا نه، و بعدها 
معلوم شود که از عهده اش بر نمی آیند، 
این صداقت نیست. حکمران باید صداقت 
هم داشته باشد. با تحقق این چهار موضوع 

در حکمرانی، حکمرانی مورد نظر آیت الله 
بهشتی، حتما محقق شده است.

 در بحث حریت این موضوع چگونه 
تبلور می یابد؟

در بحث حریت از نظر ایشان، انسان آزاد 
خلق شده، قبل از این که مسلمان، مسیحی 
، یهودی، شیعه یا سنی باشد، یا هر چیز 
دیگری باشد. انسان وقتی خلق می شود، آزاد 
خلق می شود. در کلام امیرالمومنین هم آمده 
که خدا شما را آزاد خلق کرده است: لَا تکَُنْ 
عَبْدَ غَیْرِکَ وَ قَدْ جَعَلکََ الّله حُرّاً. بنده دیگران 
مباش؛ در حالی که خداوند تو را آزاد آفریده 
است.  آقای بهشتی نظرشان این نبود که شما 
باید حقوق مردم مسلمان را تامین بکنید 
تا حریت را که یکی از پایه های حکمرانی 
هست، بهش پایبندی نشان داده باشید. خیر، 
منظورشان این بود که هر کسی در حکمرانی 
شما حضور دارد شما حتما باید به حقوق او 

توجه و حقوقش را رعایت بکنید.
 اما ظاهرا شما برای صداقت وزن 

بیشتری قائل هستید؟
بله، به گمان من صداقت میدان وسیع تری 
نسبت به موارد دیگری که ذکر کردم دارد. 
ملاک صداقت هم این است که آیا آن را 
برای همه انسان ها مورد عمل قرار می دهید 
یا خیر. صداقت چیزی هست که اگر شما با 
یک نفر مسلمان صادقانه برخورد کنید، شما 
را می فهمد، و شما هم او را می فهمید، این 
درک متقابل در همان چارچوب اسلام کافی 
است. ولی اگر با یک غیرمسلمان از خودتان 
صداقت نشان بدهید، او دو چیز از شما می 
فهمد؛ یکی انسانیت شما و دیگری دینی که 
شما به آن متدین هستید؛ لذا می فهمد این 
دینی است که سر مردم کلاه نمی گذارد، به 
مردم دروغ نمی گوید و با مردم با صداقت 

رفتار می کند.
  بگذارید بحث را عینی تر کنیم؛ آیا 
اهل سنت و یا یک زرتشتی و به عبارتی 
همه مواردی که در قانون اساسی آمده 
و یا قانون مذکور درباره آن ها سکوت 

کرده، می تواند اهلیت داشته باشند؟
در نگاه آقای بهشتی دو تا مستند داریم که از 
آن برای پاسخ به شما استفاده می کنم. یک 
مستند قانون اساسی است. آقای منتظری به 
دلیل این که آقای بهشتی مدیریت بالایی 
داشتند، با این که رئیس ایشان بودند، اما 
اداره جلسات را به آقای بهشتی واگذار کردند. 
خروجی مجلس تدوین قانون اساسی یعنی 
همین قانون اساسی نظام جمهوری اسلامی 

است.
به نظر من، در قانون اساسی، تامین حقوق 
همه انسان ها، اقوام ، مذاهب وادیان مختلف 
در نظر گرفته شده است. شما مشاهده می 
کنید در مجلس شورای اسلامی علاوه بر 
مسلمان های شیعه و سنی که بحث شیعه 
و سنی را هم مطرح نکرده اند بلکه گفته 
اند مسلمان به معنای هم شیعه وهم سنی، 
علاوه بر مسلمان برای یهودی ها، مسیحی 
ها، زرتشتی ها حتی برای بعضی از شعبه 
های بعضی از ادیان نیز کرسی نمایندگی قرار 
داده اند که ناشی از نگاه آقای بهشتی بود به 
این ماجرا. بنابراین آقای بهشتی از همان روز 
نخست قبل از این بحث هایی که حالا بعد از 
۳۰ سال در کشور مطرح است، به این چیزها 

توجه داشت. این یک مستند است.
مستند دوم رفتار آقای بهشتی در ۵ سال 
اقامتشان در آلمان بود. ایشان در دهه ۴۰ در 

آلمان در شهر هامبورگ، مسجد هامبورگ را 
تبدیل به مرکز اسلامی هامبورگ، و آن جا 
را مدیریت کردند. البته به کشورهای اروپایی 
و حتی آمریکا هم برای تبلیغ اسلام سفر 
می کردند اما بیشتر تمرکزشان روی مرکز 
اسلامی هامبورگ و خود آلمان بود. اسناد 
مربوط به مرکز اسلامی هامبورگ نشان می 
دهد که آن جا مرکز رفت و آمد همه پیروان 
ادیان دیگر و نه فقط مسلمان شیعه یا اهل 

سنت بوده است.
 یعنی قواعدی به کار می گرفتند که 
لازم نبود کسی تغییر عقیده بدهد و بعد 

وارد مسجد شود؟
بله، زیرا علاوه بر مسلمانان شیعه وسنی، دیگر 
عقاید دینی نیز دعوت به شرکت در جلسات 
می شدند. علاوه بر این ایشان جلسات زیادی 
با پیروان سایر ادیان، و حتی با مارکسیست ها 
می گذاشتند و با آنان صحبت می کردند. با بی 
خداها، ماتریالیست ها، و ... صحبت و نظرات را 
مطرح می کردند. از ابتدای تشکیل جمهوری 
اسلامی مبتلای به چیزی به نام گروه فشار 
بودیم. الان هم هستیم. متاسفانه هیچکدام از 
دولت ها اراده ای به خرج ندادند که کار را 
یکسره بکنند و حکومت دست همانی باشد 
که طبق قانون بالا آمده، و باید حکومت بکند. 
ما باید تلاش می کردیم تکلیف گروه فشار را 
یکسره می کردیم. اصلا معنی ندارد در یک 
کشور ما دارای دو قدرت باشیم. یک قدرت 
قدرت قانونی، یا رسمی، یک قدرت هم قدرت 
غیر رسمی که می گویند ما همه کاره هستیم 

و باید حکومت بکنیم
بیشتر دنبال تحمیل   دراین بحث ها 

عقیده بودند؟
البته آقای بهشتی جزو آن دسته از افرادی 
بود که هرگز دنبال تحمیل نظرات خود نبود. 
بلکه نظرات خود را مطرح می کرد و می گفت 
شما رویش فکر بکنید ببینید درست است یا 
نه. موارد زیادی هم اتفاق افتاده که افرادی 
به طور کامل، در جهت مقابل قرار داشتند 
با مصاحبت با آقای بهشتی عوض شدند. 

تحقیق کردند و مطالب را پذیرفتند.
 موردی که می فرمایید گویی شهید 
بهشتی متناسب با شرایط جغرافیایی 
قومی، و مذهبی ایران دارد فکر می کند. 
که می تواند باعث وحدت ملی شود. فکر 
می کنید تا چه اندازه از افکار ایشان دور 

شده باشیم؟
ما در این بیش از ۴۰ سال بعد از شهادت 
مرحوم بهشتی، افرادی افکار ایشان را دنبال 
کردند منتها متاسفانه در جایگاهی نبودند که 
بتوانند دیدگاه هایشان را به اجرا در بیاورند، 
یا آن را بتوانند تبدیل به قاعده حکمرانی 
برای کشور بکنند. در مقابل نیز با افرادی 
مواجه بودیم که تنگ نظری و محدودیت 
های ذهنی داشتند و ۴ اساسی که من برای 
حکمرانی از نظر آقای بهشتی مطرح کردم، یا 
قبول نداشتند یا نسبت به آن بی تفاوت بودند. 
از این رو ما سال به سال فاصله مان نسبت به 
حکمرانی مورد نظر آقای بهشتی بیشتر شد و 
اکنون مسیرمان به سمت دیدگاه حکمرانی 

آقای بهشتی نیست.
 پیش از آن حتی شاهد تضاد فکری 
و خط مشی مرحوم بهشتی در ارتباط 
با مرحوم مصباح یزدی و نحوه اداره 
مدرسه حقانی بودیم. منشاء این 

درگیری ها، چه بود؟
چون با آقای بهشتی قبل از انقلاب حدود 
۱۰ سال، قبل از پیروزی انقلاب محشور بوده 
ام، و کار کرده ام، به عنوان یک شاهد عینی 
می توانم خدمت شما عرض بکنم که قبل از 
بحث حکمرانی نیز این اختلاف وجود داشت. 
به عبارت دیگر بحث تنها مختص حکمرانی 
نیست. نگاه آقای بهشتی نگاه جامعی بود، 
و نگاه بعضی از افراد دیگر مانند کسانی که 
نامشان را مطرح کردید، چنین نگاهی نبود. 
در عین حال آقای بهشتی سعی می کرد با 
آن ها تعامل داشته باشد. هم تعامل علمی، و 
هم طرح مباحثی با آنان که بتواند، افکار آن 
ها را به سمت جامع نگری ببرد. تفاوت آقای 
بهشتی با بعضی از افراد، که با هم اختلافات 

نظر داشتند، همین بود.
 به نظر می رسد مرحوم بهشتی درد 
جانکاه غیریت سازی، ایزوله سازی، و 
رنج تنهایی و اقلیت بودن را به خوبی 
درک کرده و تلاش می کردند این فهم 
انسانی را هم در رفتار و هم در تئوری 
رعایت بکنند. با توجه به این موضوع، 
اگر ایشان در شرایط کنونی در موقعیت 
حکمرانی قرار داشتند با همه بحران 
هایی که با آن مواجه ایم، بر روی چه 

مساله ای انگشت می گذاشتند؟
این فرض شما مبتنی بر این است که آقای 
بهشتی در میان ما تاکنون بوده اند. اگر 
فرض کنیم که آقای بهشتی با دستانی باز 
در حوزه تصمیم سازی، تصمیم گیری و 
اجرا و حکمرانی می بود، ، اصلا این مشکلات 
به وجود نمی آمد. جامع نگری ایشان اجازه 
نمی داد چنین وضعیتی ظهور و بروز یابد. 
جامع نگری آقای بهشتی، مبتنی بر جامعیت 
علمی ایشان بود. ایشان در حوزه اقتصاد 
مطالعات بسیار زیادی داشت. در بحث اهلیت 
از مدیریت به عنوان یکی از معیارهای اصلی 
اهلیت برخوردار بود. کسی اهلیت برای 
حکمرانی دارد، که مدیریت داشته باشد. 
اقتصاددانی که مدیریت ندارد و فقط تئوری 
بلد است نمی تواند مسایل کشور را حل کند.
آقای بهشتی دین را برای انسان سازی می 
فهمید و برداشت می کرد. ماها کسانی 
هستیم که دین را انسان ساز نمی دانیم. بلکه 
معتقدیم که همه باید چشم و گوش بسته 
هرچه که دین گفته بپذیرند؛ اسلام انسان 
ساز را آقای بهشتی می فهمید، قبول داشت 

و ترویج می کرد.
شهید بهشتی همچنین مسلط بر تاریخ بود. 
تسلط بر تاریخ به انسان این را می فهماند 
که حکمرانان در طول تاریخ، کجا اشتباه و 
کجا درست عمل کردند، و شرایط زمان ما 
چه شرایطی است و چگونه باید عمل کرد تا 

اشتباهات تاریخی گذشته تکرار نشود.

جامعه‌قهر‌با‌صندوق‌‌رأی‌را‌نمی‌پذیرد
فعال مطبوعاتی گفت:ما 
مطالبه گر  می خواهیم  اگر 
باید مشارکت داشته  باشیم، 
باشیم. هیچ جامعه ای قهر با 
صندوق های رأی را نخواهد 

پذیرفت.
 انتخابات عرصه ارائه برنامه ها 

و دیدگاه ها برای اداره کشور است و مردم براساس همین برنامه ها 
تصمیم می گیرند به کدام گروه اقبال نشان دهند.

منصور مظفری در گفتگو با نامه نیوز درباره اهمیت مشارکت در انتخابات 
گفت: سرنوشت هر ملتی با مشارکت افراد آن جامعه رقم می خورد. ما اگر 
می خواهیم مطالبه گر باشیم، باید مشارکت داشته باشیم. هیچ جامعه ای 

قهر با صندوق های رأی را نخواهد پذیرفت.
وی افزود: این که بخشی از اصلاح طلب ها قهر با صندوق رأی را پیشنهاد 
می دهند و برخی دیگر مشارکت را پیشنهاد می دهند، اول باید ببینیم 
اصلاح طلب کیست و اصلاح طلبی یعنی چه؟ آیا اصلاح طلب آن یک 
عده ای هستند که خودشان نشسته اند و یک حزب و یک گروهی را 
تشکیل دادند یا اصلاح طلب، قشرهای مختلف مردم هستند؟ ما در 

این جا مردم را اصلاح طلب می دانیم.
این فعال مطبوعاتی یادآور شد: ما گروه هایی داریم اصلاح طلب، اصولگرا و 
اعتدال گرا. این ها مردم هستند. یک عده ای می خواهند بیایند و این مردم 
را نمایندگی کنند. برخی ها که می خواهند خط خودشان را از نظام جدا 
کنند و پیشنهاد قهر و تحریم را می دهند، آیا از مردم نمایندگی دارند؟ 

کدام از مردم این ها را انتخاب کرده اند؟
وی افزود: تعریف اصلاح طلبی چیه؟ اصلاح طلبی این است که ما بیاییم 
برای اصلاح امور، برنامه داشته باشیم. این نیست که ما هر برنامه ای که 
نظام داشته باشد، خواسته باشیم با آن زاویه پیدا کنیم. اصلاح طلبی اصلی، 
زاویه داشتن با نظام نیست. انتقاد من بر مجموعه خود اصلاح طلب ها این 
است؛ ما در زمان انتخابات می آییم تا در قدرت حضور داشته باشیم،به 
همین دلیل از مردم می خواهیم بیایند و مشارکت داشته باشند، حالا یک 

عده ای می گویند مشارکت نداشته باشیم.
مظفری با اشاره به اهمیت استفاده از فرصت انتخابات برای عرضه برنامه 
ها و دیدگاه ها گفت: ما این برنامه را هم می آوریم و در معرض عموم 
مردم قرار می دهیم و می گوییم ما برنامه داشتیم، اجرا نشد. حالا ما 
می خواهیم دوره بعد ما بیاییم و برنامه مان را اجرا کنیم. وقتی که می آییم 
هیچ برنامه ای نداریم، فقط خواسته باشیم به قدرت بچسبیم، قطعا 

سرمایه های اجتماعی خودمان را هم از دست خواهیم داد.

تا انتخابات

نیم نگاه

لی
داخ

ت 
یاس

س

برگ سبز خودرو  دانگ فنگ هاچ بک اچ سی کراس تیو۵ تیپ 
آ مدل ۱۳۹۶  به شماره پلاک ۹۳۴ج۷۹ ایران ۳۲  به رنگ 
  FA۱۷۳B۰۰۱۷۲۹۱ خاکستری متالیک به شماره موتور
و شماره شاسي NAAE۴CFZ۰HX۰۳۰۴۳۱ و 
VIN:IRFC۹۶R۲۳HQ۰۳۰۴۳۱ به مالکیت خانم 
مهتاب بلالی  به شماره ملی ۰۷۹۳۴۶۲۲۹۰   مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

مفقودی آگهی 

اندیشه‌حاکمیت‌یکدست‌شکست‌
خورده‌است

ادامه از صفحه اول
انتخابات مشارکت نکنند که در نتیجه خودشان با رأیی حداقلی 

وارد مجلس شوند«.
هاشمی طبا در پایان گفت: »موضوع قابل اشاره دیگر آن است 
که وقتی سال ها عرصه سیاسی بسته بماند، نیروهای جدیدی 
تربیت نمی شوند تا به مردم معرفی شوند. کار سیاسی یک کار 
تدریجی است که افراد بتوانند به آرامی بالا بیایند. کار حزبی 
همین را اقتضاء می کند. وقتی عرصه بسته باشد، افراد عطای 
کار سیاسی را لقایش می بخشند. آن افرادی که از قدیم هم 
حضور داشتند هم چندان مورد توجه مردم قرار نمی گیرند. 
البته اگر فضا باز شود، ورود همان قدیمی ها و چهره های 
شناخته شده می تواند قدری باعث افزایش مشارکت شود اما به 
طور کلی مردم دنبال چهره های تازه نفس و خوش فکر هستند 

که بتوانند برای کشور کاری کنند«.
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در گفتگو با حشمت الله فلاحت پیشه مطرح شد؛

پشت پرده اظهارات »رافائل گروسی«
رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی 
انرژی اتمی چندی پیش گفته بود: 
»ایران مواد هسته ای لازم برای چندین 
سلاح هسته ای را دارد، اما باید تاکید کنم 
که در حال حاضر هیچ سلاح هسته ای 
ندارد. ما باید میان داشتن تسلیحات 
هسته ای و داشتن توانایی ساخت این 
سلاح ها تمایز قائل شویم. این مسئله ای 
بسیار حائزاهمیت است. مهم است که به 
نقطه ای برسیم که در آن این برنامه ثبات 
داشته و شرایط دیپلماتیک و سیستم 
برای حصول اطمینان از این بابت، مهیا 
شده باشد. ایران درخصوص برخی 
مسائل شفاف سازی نکرده و این مایه 
نگرانی است.« گروسی در بخشی دیگر از 
سخنان خود گفت: »با اینکه توافق مرده 
اعلام نشده، به پوسته ای خالی بدل گشته 
است. هیچ کس هیچ تعهد وظیفه ای را 
در این توافق انجام نمی دهد. ایران در 
حال غنی سازی ۶۰ درصدی است. ما 
در ماه ژانویه از آبشاری نمونه برداری 
کردیم و شاهد غنی سازی ۸۴ درصدی 
بودیم.« این سخنان گروسی در شرایطی 
مطرح می شود که وی در خرداد ماه سال 
جاری در تازه ترین گزارش خود درباره 
فعالیت های هسته ای ایران، از حل و فصل 

دو مساله پادمانی ادعایی خبر داده بود.
رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در مورد 
مکان های باقیمانده ای که آژانس باید 
بررسی کند و گزارشی که از گروسی در 
نشست آتی شورای حکام خواهیم داشت، 
گفت: »مذاکرات با آژانس نیست. موضوع 
ما تعاملات با آژانس است که در چارچوب 
پادمان و ان. پ. تی انجام می شود. از 
چهار مکان، دو مکان باقیمانده است. 
غنی سازی طبق برنامه اقدام راهبردی در 
چارچوب تدابیر کلی نظام انجام می شود. 

امسال همان شرایطی را که در گذشته 
بوده یک مقدار متفاوت تر تجربه خواهیم 
کرد.« این اظهارات طرفین ایرانی و غربی 
در شرایطی مطرح می شود که به تاریخ 
غروب برجام )۲۶ مهر( نزدیک می شویم. 
تاریخی مهم که دولت های غربی باید 
در مورد چگونگی رسیدگی به انقضای 
تحریم ها، علیه ایران و پیامد های مختلف 

آن اجماع نظر کنند.
این شرایط، پرسش هایی را در ذهن 
ایجاد می کند از جمله این که هدف و 
منظور گروسی از مطرح کردن موضوع 
عدم همکاری ایران با آژانس چیست؟ آیا 
ایران می تواند تا پیش از انتخابات ایالات 
متحده، انتظارات آژانس را برآورده کند و 
رویکرد دولت بایدن در این خصوص چه 
خواهد بود؟ در راستای پاسخ دادن به این 
پرسش ها با حشمت الله فلاحت پیشه، 
رئیس کمیسیون امنیت ملی در مجلس 
دهم و تحلیلگر سیاسی، گفتگو کرده ایم 

که در ادامه می خوانید:
حشمت الله فلاحت پیشه گفت: 
»بخش هایی از سخنان گروسی با واقعیت 
همخوانی دارد. بخشی از سخنان او نیز 
جزو وظایف سیاسی وی دسته بندی 
می شود. گروسی در سخنان خود 
اشاره کرده است که اگرچه ایران، بمب 
هسته ای نساخته، اما ذخایر اورانیوم ایران 
برای ساخت چندین بمب کافی است. 
چنین اظهار نظری دروغ نیست. گروسی 
در این بخش سخنان خود به درستی 
اشاره می کند که گرچه ایران برنامه ای 
برای ساخت بمب ندارد، اما قابلیت و 
فناوری لازم برای تولید بمب را دارد. 
ایران نیز بار ها اعلام کرده است که دست 
به ساخت بمب نخواهد زد. ایران به شکل 
شفاف مشخص کرده که سوخت ۲۰ و 

۶۰ درصد را برای اهداف مسالمت آمیز 
تولید کرده است.«

وی افزود: »گروسی در بخشی دیگر از 
سخنان خود به عدم همکاری شفاف 
ایران با آژانس تاکید کرده است. انتظار 
گروسی از شفاف سازی، در واقع اجرای 
داوطلبانه پروتکل الحاقی توسط ایران 
است. این در حالی است که ایران هم در 
برجام و هم در مذاکرات نانوشته ای که 

انجام داده است، اجرای پروتکل الحاقی 
را به عنوان بخشی از موضوع چالش با 
آمریکا و دیگر اعضای برجام مطرح کرده 
است. یعنی تا زمانی که تحریم های ایران 
از بین نرود، ایران نیز دلیلی نمیبیند که 
پروتکل الحاقی یا بازرسی های اضافه و 
مازاد بر پیمان منع گسترش سلاح های 

هسته ای )NPT(، را بپذیرد.«
پشت پرده کنشهای آژانس و کشور های غربی در 

آستانه غروب برجام
رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس دهم 
گفت: »از دید من صحبت های گروسی 
نشانه ای از یک فضای سیاسی است که 
قبل از رسیدن به بند »غروب برجام« 
قرار است در غرب شکل بگیرد. آمریکا 
و کشور های اروپایی به دنبال بهانه هایی 

هستند تا تحریم های تسلیحاتی متعارف 
علیه ایران را حفظ کنند. طبق برجام 
عملا در تاریخ بیست و هفتم مهرماه، 
تمامی تحریم های تسلیحاتی علیه ایران 
برداشته می شود. البته در آن زمان نیز 
طبق برجام، اگر این تحریم ها و سایر 
تحریم ها برداشته شود، ایران تعهد داده 
است که اصول الحاقی را در مجلس 
تصویب کند، اما واقعیت این است که 

هم تحریم های اقتصادی حفظ شده و هم 
تحریم های پرشمار دیگری به تحریم های 
پیشین اضافه شده است. به طور دقیق 
تر، بیش از ۷۰۰ تحریم به تحریم های 
قبلی اضافه شده که به تحریم های دوران 

ترامپ موسوم است.«
وی افزود: »نوعی زمینه سازی در غرب 
در حال شکل گیری است تا مانع از 
اجرای بند غروب برجام شوند و بعد 
از تاریخ ۲۷ مهرماه دوباره تحریم های 
موشکی و سلاح های ایران ادامه پیدا 
کند. این سخن گروسی که؛ »برجام 
دیگر پوچ است« دقیقا به موضوع برجام 
و قطعنامه مرتبط با برجام بر می گردد. 
یعنی قطعنامه ۲۲۳۱ را زیر سوال می برد. 
زیرا ایران بار ها اعلام کرده که طبق برجام 

از ۲۷ مهرماه، دیگر تحریم های متعارف 
باید برداشته شود؛ بنابراین معتقدم هدف 
از مطرح کردن این موضوع توسط آقای 
گروسی، همین است. حتی بخشی 
از نظارت هایی که از اسفند ماه سال 
گذشته، توسط ایران پذیرفته شد، در 

راستای همین موضوع بود.«
بایدن در مسیر تنش زدایی با ایران حرکت 

می کند
این تحلیلگر سیاسی گفت: »از دید 
من، دوگانگی سیاسی که در رفتار آقای 
گروسی شکل می گیرد، زمینه سازی 
ویژه ای است که برای تحولات انتهای ماه 
آینده انجام می شود. در این بازه زمانی، 
کشور های غربی سعی می کنند فضای 
سیاسی را به نفع خود جهت داده و 
موضوع برجام را به موضوع اوکراین ربط 
بدهند. این ادعای گروسی که می گوید 
ایران می تواند بمب هسته ای بسازد نیز 
قابلیت این را دارد که مستقیما به بند 
غروب مرتبط شود. شاید اغراق نباشد اگر 
بگویم غربی ها به دنبال بهانه هستند تا به 
هر نحوی که شده، تحریم های موشکی 

ایران را حفظ کنند.«
وی افزود: »جو بایدن، رئیس جمهور 
ایالات متحده، سیاستی را جدا از روند 
برجام و سیاست رایج آمریکا، در قبال اروپا 
در پیش گرفته است. بایدن تنش های 
خود را محدود کرده است. از جمله این 
روش جدید بایدن می توان به این موضوع 
پرداخت که چالش هسته ای با ایران را 
به زمان دیگری موکول کرده است. 

آمریکایی ها سخت گیری های مرتبط با 
فشار حداکثری علیه ایران را کاهش داده 
اند. برای مثال فضایی ایجاد کرده اند تا 
ایران، بتواند میزان بیشتری از نفت را 
تولید و صادر کند و در طرف مقابل، ایران 
نیز پذیرفته که اقدامات تازه ای را شکل 
ندهد. بایدن در مسیر توافق نانوشته با 
ایران حرکت کرده است. وی سعی دارد 
موضوع تنش زدایی را به شکلی مدیریت 
کند که مجبور نباشد به کنگره جوابگو 
باشد و اتفاقا ایران نیز به همین سمت در 
حرکت است. در واقع دو کشور ایران و 
ایالات متحده، سعی کرده اند در قبال 
موضوع هسته ای به سمت عملیات ایزایی 
و آزار یکدیگر نروند. دغدغه بایدن اکنون 
مبارزات انتخاباتی و پیروزی در انتخابات 
است. اولویت ایجابی ایالات متحده، چین 
است و سعی دارد مسائل ایران را در سطح 
مسائل منطقه ای حل و فصل کند.« 
فلاحت پیشه تاکید کرد: »طبیعتا ایران 
نیز از این که فروش نفت، به سطح زمان 
برجام بازگشته خوشحال است و دولت، 
این موضوع را به عنوان یک دستاورد در 
نظر می گیرد. هرچند که معتقدم ایران 
می توانست تخفیف ندهد و امتیاز هایی 
دیگر نیز بگیرد. با همه این ها، بحثی که 
گروسی مطرح می کند از اساس، چیز 
دیگری است. مهمترین هدف گروسی از 
مواضعش، همان بند غروب برجام است و 
وی می تواند آغاز کننده این جریان باشد 
که کشور های غربی، تحریم های علیه 

ایران را حفظ کنند.«
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511/1آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۷۷۵ 
مورخه ۱۴۰۲/۴/۲۸ هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
سبزوار تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهرا قزی فرزند علی در 
ششدانگ یکباب ساختمان قسمتی پلاک ۶۹۵۰ فرعی از ۶  اصلی واقع در 
بخش ۳ سبزوار به مساحت  ۱۲۹/۴۵ مترمربع مع  الواسطه از محل مالکیت 
رسمی محمدعلی کوشکی محرز گردیده است لذا به استناد مفاد ماده ۳ قانون 
و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه  منتشر میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند  در شهر ها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نماید. در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. برابر ماده آیین نامه مذکور در مورد آن قسمت 
از املاکی که قبلا نسبت  به  آن ها اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی 
طبق رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک مراتب را 
در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند 
و نسبت به املاک درجریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی 
تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید./ ص. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۵/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۱۲ م.الف۱۸۷
علی آب باریکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

511/2آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۸۲۳ 
مورخه ۱۴۰۲/۵/۱ هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
سبزوار تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهرا نجاری فرزند مرتضی در 
ششدانگ یکباب  ساختمان قسمتی/ تمامت  پلاک ۳۶۴۱ فرعی از۱  اصلی واقع 
در بخش ۱۲ سبزوار به مساحت  ۶۶/۷۶ مترمربع مع  الواسطه / بلاواسطه از محل 
مالکیت رسمی/ مشاعی ربابه علی آبادی محرز گردیده است . لذا به استناد مفاد 

ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه  منتشر میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند  در شهر ها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نماید. در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. برابر ماده آیین نامه مذکور در مورد  آن 
قسمت از املاکی که قبلا نسبت  به  آن ها اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد 
ثبتی طبق رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ، 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم 
میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی 
آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۵/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۱۲ م.الف۱۸۸
علی آب باریکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

511/3آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۸۲۱ 
مورخه ۱۴۰۲/۵/۱ هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
سبزوار تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای قاسم مسکنی فرزند علی 
محمد  در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان قسمتی از پلاک یک 
فرعی از۶  اصلی واقع در بخش ۳ سبزوار  به مساحت  ۹۸/۷۴ مترمربع مع  
الواسطه از محل مالکیت رسمی علی اکبر هراتی محرز گردیده است . لذا به 
استناد مفاد ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  منتشر میگردد در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند  در شهر ها باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نماید. در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. برابر ماده آیین 
نامه مذکور در مورد  آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت  به  آن ها اظهار نامه 
ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی طبق رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی 
حاوی تحدید حدود ملک ، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به 
صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و 
فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 
منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۶/۱۲ م.الف۱۸۶
علی آب باریکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

511/4آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۸۲۰ مورخه ۱۴۰۲/۵/۱ هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی سبزوار تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
انور مسکنی فرزند حسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب  ساختمان 
قسمتی از پلاک  یک فرعی از ۶  اصلی واقع در بخش ۳ سبزوار به مساحت 
۹۸/۷۴ مترمربع مع الواسطه از محل مالکیت رسمی علی اکبر هراتی محرز 
گردیده است. لذا به استناد مفاد ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  منتشر میگردد در 
صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند  در شهر 
ها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل نماید. در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. برابر ماده آیین نامه مذکور در مورد  آن قسمت از املاکی که 
قبلا نسبت  به  آن ها اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی طبق رای 
هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ، مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند 
و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی 
تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۵/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۱۲ م.الف۱۸۵
علی آب باریکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار
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تعلیق‌کارت‌های‌بازرگانی‌دارای‌رفع‌
تعهد‌ارزی‌کمتر‌از‌‌60درصد

تعلیق سیستمی کارت های 
بازرگانی دارای رفع تعهد 
ارزی کمتر از ۶۰ درصد 
و اعطای مهلت یک ماهه 
جهت رفع تعهد ارزی، ابلاغ 

شد.
به گزارش روزنامه »صبح 

امروز« و به نقل از مهر، سازمان توسعه تجارت ایران در نامه ای به 
ادارات صمت استان ها موضوع تعلیق سیستمی کارت های بازرگانی 
دارای رفع تعهد ارزی کمتر از ۶۰ درصد و اعطای مهلت یک 
ماهه جهت رفع تعهد ارزی را ابلاغ کرد. در این نامه آمده است: 
احتراماً به اطلاع می رساند به منظور کنترل و پایش تعهدات ارزی 
صادرکنندگان و جلوگیری از انباشت تعهدات ارزی رفع نشده در 
اجرای بند ۶ ماده ۱۰ آئین نامه اجرایی قانون مقررات صادرات 
و واردات کلیه کارت های بازرگانی که بازگشت ارز آنها کمتر از 
۶۰ درصد است به صورت سیستمی توسط سامانه اعتبار سنجی 
و رتبه بندی اعتباری پایش شده و پس از اخطار با مهلت یک 
ماهه در صورتی که ظرف مدت مذکور میزان رفع تعهد آنها به 
بیش از ۶۰ درصد نرسیده باشد کارت بازرگانی آنها تعلیق می گردد 
که اولین مرحله از تعلیق کارتها از هفته گذشته آغاز شده و به 
صورت مستمر ادامه دارد. لذا خواهشمند است موضوع به کلیه 
صادرکنندگان آن استان اطلاع رسانی گردد. همچنین به اطلاع 
می رساند فرایند رفع تعلیق کارت این اشخاص می بایست از طریق 
ادارات کل صمت استانی صورت پذیرد بدین صورت که پس از 
انجام اقدامات لازم جهت بازگشت ارز حاصل از صادرات و رسیدن 
نرخ بازگشت ارز به بالای ۶۰٪ در صورت مراجعه متقاضی، نرخ 
بازگشت ارز حاصل از صادرات وی می بایست توسط آن اداره کل 
در سامانه اعتبارسنجی بررسی و در صورت احراز حصول حداقل 
۶۰ درصدی نرخ بازگشت ارز ضمن اخذ تعهد از متقاضی مبنی بر 
حفظ حداقل میزان مجاز بازگشت ارز نسبت به رفع تعلیق کارت 

اقدام گردد.
لازم به ذکر است رفع تعلیق کارت بازرگانی توسط ادارت کل 
صمت استانی برای این گونه افراد، الزاماً می بایست پس از احراز 
شرایط ذکر شده در این نامه صورت پذیرد و هر گونه اقدام به رفع 
تعلیق کارت بدون احراز شرایط و با استناد به مصوبات استانی از 
قبیل ستاد تسهیل تولید استان و یا شورای تأمین استان ممنوع 
است. همچنین به اطلاع می رساند ارائه مهلت بیشتر جهت 
بازگشت ارز به این اشخاص صرفاً در صلاحیت کارگروه بازگشت 
ارز حاصل از صادرات موضوع آئین نامه اجرایی تبصره ۶ بند »ج« 

ماده ۲ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز است.

شیوه‌رسیدگی‌به‌شکایات‌خودرویی‌
ابلاغ‌شد

سازمان حمایت ضمن تشریح و شفاف سازی ابهامات قیمت 
خودروهای مونتاژی، تاریخ ۱۱ بهمن ماه سال گذشته را ملاک 
قرار داده و بر اساس آن تعیین کرد که برای قراردادهای منعقد 
شده از تاریخ مذکور به بعد، بایستی طبق مصوبه شورای رقابت 
عمل شود؛ اما آن  دست از خودروهایی که پیش از ۱۱ بهمن ماه 
تکمیل وجه شده اما هنوز تحویل نشده اند، مشمول مصوبه افزایش 

قیمت نیستند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایسنا، حسین فرهیدزاده 
- رئیس سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان - در 
نامه ای خطاب به مدیران کل صنعت، معدن و تجارت ۳۱ استان و 
جنوب کرمان، ضمن اشاره به ابهامات مطروحه پیرامون رسیدگی 
به شکایت های خودرویی در موضوع اجرای قیمت های ابلاغی 
شورای رقابت، نحوه رسیدگی به شکایت های خودرویی را تشریح 

و ابلاغ کرد.

بانک مهر پیشتاز در تحقق بانکداری بدون کاغذ
قرض الحسنه یکی از سنت های نیکویی 
است که ریشه در شرع مقدس اسلام 
دارد و خداوند متعال در سوره های 
مبارکه بقره، مائده و حدید به این موضوع 
اشاره فرموده است. وجود انگیزه های 
ارزشمندی همچون ایثار، پاداش اخروی، 
کسب اخلاق پسندیده و همچنین تعاون 
و همیاری برای این سنت حسنه است 
که بر اهمیت ترویج فرهنگ غنی قرض 

الحسنه می افزاید. 
بانک قرض الحسنه مهرایران  در ۲۲ آذر 
سال ۱۳۸۶ آغاز به کار کرد. این بانک در 
حال حاضر با ۲۹ شعبه فعال در سراسر 
استان در حال ارائه خدمت به هم استانی 

های عزیز می باشد. 
بانک قرض الحسنه مهر ایران با تأکید 
بر الگوي بانکداري اسلامي در راستاي 
توانمندسازي و تقویت توان اقتصادي 
اقشار مختلف مردم و همچنین تلاش 
براي فقرزدایي و رفع محرومیت هاي 
اقتصادي به ویژه در مناطق کمتر 

برخوردار فعالیت مي کند. 
پرداخت تسهیلات قرض الحسنه در 
حوزه های اشتغال و کارآفرینی، معیشت، 
ازدواج ، درمان و حمایت از مددجویان 
سازمان های حمایتی و سازمان های 
مردم نهاد از جمله خدمات این بانک 
است. پرداخت وام های قرض الحسنه 
به بیش از  سه میلیون و سیصدهزار نفر 
حاصل خدمات این بانک در طول یکسال 

گذشته بوده است بوده است.
در راستای توسعه بانکداری الکترونیک 
و تحقق بانکداری بدون کاغذ، بانک 
مهر ایران برنامه های اصلاح ساختار، 
الکترونیکی کردن عملیات اجرایی و 
ایجاد یک بانک تمام الکترونیکی را در 
دستور کار داشته و کارهای مختلفی 
در این حوزه انجام داده از جمله اتصال 
به سامانه ثبت احوال و احراز هویت 
بیومتریک، استفاده از پدهای امضای 
الکترونیکی و همچنین ارائه خدمات 
بانکداری نوین مانند افتتاح حساب و 
درخواست تسهیلات از طریق همراه بانک 
و احراز هویت غیرحضوری سجام در کنار 
سایر خدمات همراه بانک و اینترنت بانک 
فراهم شده است.با این اقدامات همه 
عملیات بانکی در این بانک به صورت 
غیرحضوری و بدون استفاده از کاغذ قابل 

انجام است. این موارد نقش مؤثری در 
حفاظت از محیط زیست، حذف رفت و 
آمدهای غیر ضروری و تسریع در ارائه 

خدمات بانکی به مشتریان دارد.
توانمندسازی مددجویان

در حال حاضر، بهبود شرایط اقتصادی 
و معیشتی مردم در اولویت قرار دارد. 
در این بین اقشار محروم و دهک های 
پایین درآمدی بیش از دیگران در مضیقه 
هستند. بانک قرض الحسنه مهر ایران 

به عنوان 
بانک تخصصی قرض الحسنه، با اشراف 
به این مسئله، به طور ویژه تأمین 
مالی نیازمندان را از طریق وام های 
قرض الحسنه مد نظر قرار داده است. 
در این راستا حمایت از مددجویان 
کمیته امداد، بنیاد برکت، بهزیستی و 
سایر سازمان های مردم نهاد و نهادهای 
حمایتی مد نظر این بانک بوده که برخی 

از آن ها به این ترتیب است:
۱۳۶۰۳ فقره تسهیلات به ارزش ۱۱۲۴۶ 
میلیارد  ریال به مددجویان کمیته امداد، 
۴۵۰۹ فقره تسهیلات قرض الحسنه 
به ارزش بیش از ۳۱۹۹ میلیارد ریال 
از طریق بنیاد برکت به منظور ایجاد 
فرصت های شغلی در مناطق کمتر 

برخوردار
۵۶۷۷ فقره تسهیلات به ارزش ۵۱۴۳ 
میلیارد ریال به افراد تحت پوشش 

بهزیستی
افزون بر این، اعطای ۳۵۹۶۰ فقره 
تسهیلات به ارزش ۱۱۵۱۲ میلیارد به 
بیماران معسر از دیگر فعالیت های بانک 

در یک سال اخیربوده است.

اشتغال زایی و کارآفرینی
بانک مهر ایران سعی کرده وام های 
قرض الحسنه ای که به منظور تأمین 
مالی بنگاه های کوچک ارائه می کند، 
در راستای رونق کسب وکارهای داخلی 
و البته توسعه پایدار اقتصادی در سطح 

کلان باشد. 
حمایت از اشتغال زایی در مناطق محروم 
و روستایی و همچنین کمک به بهبود 
با همکاری سازمان های  کسب وکار 
مردم نهاد مانند کمیته امداد، بنیاد برکت 
،بهزیستی و صندوق نوآوری و شکوفائی 
و همچنین تسهیلات اشتغال زائی تبصره 
۱۶ استانداری،از دیگر محورهایی است 
که بانک قرض الحسنه مهر ایران برای 
پرداخت تسهیلات به آن توجه داشته 
است. در همین راستا ۱۸۵۷۷ فقره 
تسهیلات به ارزش ۱۹هزار میلیارد 
 ریال در یک سال گذشته پرداخت شده 

است.
پرداخت تسهیلات خرید کالا و 

خدمات )کالا کارت(
بانک قرض الحسنه مهر ایران در 
چارچوب طرح کالاکارت، یک کارت 
اعتباری تا سقف ۱۵۰ میلیون تومان 
به مشتریان خود پرداخت می کند که 
می توانند از پذیرنده های متنوعی کالاها 
و خدمات مورد نیاز خود را دریافت کنند. 
این کارت بدون نیاز به سپرده گذاری و 
با کارمزد بسیار پایینی ارائه می شود که 
می تواند قدرت خرید مردم را افزایش 
دهد و باعث شود قدری از دغدغه های 
مردم در این شرایط اقتصادی دشوار، 
کاهش یابد. خوشبختانه این طرح با 

استقبال روبرو شده و روز به روز بر تعداد 
فروشگاه های طرف قرارداد بانک افزوده 
می شود، به طوری که تا کنون بیش از 
۱۲هزار  کسب وکار در کشور پذیرنده 
کالاکارت بانک قرض الحسنه مهر ایران 
شده اند که این موضوع می تواند قدرت 
انتخاب دریافت کنندگان کالاکارت را 
افزایش دهد. از ابتدای شروع طرح بیش 
از ۴۲۲هزار نفر از این وام به ارزش ۱۴۰ 

هزار میلیارد ریال استفاده کرده اند.
بانک بدون کاغذ

بانک مهر ایران، با پیشتاز بودن در ارائه 
برخی خدمات الکترونیکی برای نخستین 
بار در شبکه بانکی کشور، گامی مهم در 
تسریع فرآیند ارائه خدمت به مشتریان 
خود و همچنین کمک به حفظ محیط 
زیست از طریق کاهش مصرف کاغذ و 
حذف مراجعات غیرضروری مشتریان 
به شعب برداشته است. این بانک برای 
نخستین بار خدمات افتتاح حساب، 
محاسبه معدل حساب و درخواست 
تسهیلات را به صورت آنلاین و از طریق 
همراه بانک ارائه کرده است. این موضوع 
موجب شده است تا در یکسال اخیر 
بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر 
به صورت آنلاین حساب خود را در این 
بانک افتتاح نمایند.همچنین در بخش 
درخواست تسهیلات بیش از ۱۳ درصد 
پرونده های وام به صورت آنلاین تشکیل 

و واریز شده است.
علاوه بر آن احراز هویت سجام که یکی 
از مراحل مورد نیاز برای ورود به بورس 
است، برای نخستین بار از سوی این بانک 

به صورت غیرحضوری ارائه شد. 
خورسندیم از اینکه با روی کار آمدن 
دولت انقلابی، حل مسائل مردم و 
عدالت محوری بیش از پیش در دستور 
کار مسئولان قرار گرفته است. ما نیز 
در بانک قرض الحسنه مهر ایران تلاش 
می کنیم تا با پرداخت گسترده تسهیلات 
قرض الحسنه به اقشار مختلف، دسترسی 
مردم به تسهیلات نظام بانکی عادلانه تر 

از گذشته شود.
امید آنکه در سایه الطاف پروردگار و با 
اعتماد مشتریان و خیرّان عزیز بتوانیم 
توفیقات گذشته را استمرار بخشیده 
و کارنامه پرافتخارتری از بانک قرض 

الحسنه مهر ایران بر جای بگذاریم.

خبر

خبر مهم درباره تعلیق بازار آنلاین مسکن
فعالیت بازار آنلاین مسکن، تا لحظه 
تنظیم این گزارش، تعلیق نشده بود و با 
توجه به مصاحبه مقام وزارت »صمت«، 
به نظر می رسد این موضوع از طریق 
»پیشبرد موضوع اتصال بازار آنلاین به 
سامانه املاک و اسکان«، در حال انجام 

است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از اقتصاد انلاین، اواخر هفته گذشته، متن 
نامه ای با امضای مدیرکل دفتر خدمات 
عمومی )زیرمجموعه معاونت تجارت و 
خدمات( وزارت »صمت«، در شبکه های 
اجتماعی منتشر شد که از صدور دستور 
برای تعلیق فعالیت بازارهای آنلاین 

مسکن حکایت داشت.
محتوای این نامه مشخص می کند، 
دولت سکوهای مجازی منتشرکننده 
فایل های فروش و اجاره آپارتمان را 
به خاطر عدم اجرای تکالیفی که اوایل 
تابستان امسال از سوی معاونت مسکن 
وزارت راه و شهرسازی برای آنها تعیین 
شد، مشمول تعلیق فعالیت تشخیص 
داده است و از اتحادیه کسب و کارهای 

مجازی خواسته تا با آنها برخورد شود.
اما ماجرا چیست؟ ماجرا از آنجا شروع 
می شود که در ماه های اخیر، سیاستگذار 
برای کنترل روند رشد قیمت مسکن، ابتدا 
سراغ مراجع رسمی اعلام »قیمت های 
قطعی فروش آپارتمان و اجاره بها« رفت 

به طوری که از زمستان سال گذشته 
تاکنون، هیچ آمار رسمی درباره »نبض 
واقعی و دقیق قیمت و اجاره مسکن« 

منتشر نشده است.
بعد از این اقدام نیز، سیاستگذار در بهار 
امسال از طریق تصویب یک بند در 
شورای عالی مسکن، خواستار اتصال 
بازارهای آنلاین مسکن به سامانه املاک 

و اسکان شد.
سامانه املاک و اسکان، همان پلتفرم 
دولتی است که طی حداقل سه سال 
گذشته، »شناسایی خانه های خالی و 
چندخانه ای ها« از طریق آن، پیش رفته 
است که البته با نواقص و اشکالاتی هم در 
نحوه شناسایی به لحاظ »مالک شناختن 
فردی که سال ها مالکیت ملک مربوطه 
را واگذار کرده است« و مواردی مشابه 

روبه رو بوده است.

این سامانه، در همین ابتدای تابستان، به 
امکان »ثبت رایگان اجاره نامه برای مالک 
و مستاجر، بدون نیاز به مراجعه دو طرف 

به بنگاه« نیز مجهز شد.
مطابق آنچه روز گذشته،   مدیرکل 
دفتر خدمات عمومی وزارت »صمت« 
به خبرنگار »دنیای اقتصاد« اعلام کرد، 
از اردیبهشت بر اساس مصوبه شورای 
عالی مسکن قرار بوده پلتفرم های انتشار 
آگهی های املاک به این سامانه متصل 
شوند و در این میان، با توجه به مصوبه 
هیات وزیران که کل امور مشاورین 
املاک به وزارت راه وشهرسازی محول 
شده و وزارت راه نیز ضوابط را برای اتصال 
تعیین کرد، این ابلاغیه »تعلیق« صادر 

شده است.
آن طور که این مقام دولتی می گوید، 
مدیران بازارهای آنلاین مسکن از 

اردیبهشت قرار بود زمان بندی اتصال به 
سامانه املاک و اسکان را اعلام کنند اما 
اعلام نکردند و اخیرا در مکاتبه ای، عنوان 

کردند که متصل خواهند شد.
فعالیت بازار آنلاین مسکن، تا لحظه 
تنظیم این گزارش، تعلیق نشده بود و با 
توجه به مصاحبه مقام وزارت »صمت«، 
به نظر می رسد این موضوع از طریق 
»پیشبرد موضوع اتصال بازار آنلاین به 
سامانه املاک و اسکان«، در حال انجام 

است.
با این حال، فارغ از »تکالیف درست و 
لازم الاجرا« در حوزه ارائه خدمات آنلاین 
به خریداران و فروشندگان آپارتمان و 
همین طور مالک و مستاجر که یکی 
از مصادیق اساسی آن، »انسداد مسیر 
انتشار فایل های فیک« است، در سمت 
سیاستگذاری نیز »اصرار بر هر نوع 
دخالت غیرضرور و تبعات زا از جمله 
شکستن دماسنج بازار مسکن«، نه تنها 
هیچ کمکی به کاهش قیمت مسکن و 
احیای سطح متعارف قیمت نمی کند 
که در فضایی که همواره تقاضای 
سوداگرانه ملکی مترصد فرصت است، 
نشانگرهای قیمت«  »خاموش کردن 
می تواند پاس گل به ذی نفعان تورم ملکی 
محسوب شود؛ به ویژه در شرایط فعلی که 
روند قیمت مسکن در هفته های گذشته 

مسیر کاهشی را در پیش گرفته است.
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بازیگر فصل دوم رئالیتی شو »پدرخوانده« از پشت پرده می گوید؛

نگران بودم مخاطب را عصبانی کنم
سینا رازانی، بازیگر سینما و تلویزیون که این 
روزها در فصل دوم رئالیتی شو »پدرخوانده« 
حضور دارد، می گوید: قبل از بازی نگران 
این بودم که مخاطبم را عصبانی کنم و 
شکست بخورم اما همین مسئله جذابیت 
برنامه را دوچندان می کند. این بازیگر در 
عین حال یادآوی می کند که قبل از حضور 
در مسابقه »پدرخوانده« تجربه بازی مافیا را 
نداشته اما تماشاگر فصل اول »پدرخوانده« 
بوده و آن را می شناخت. به گزارش روزنامه 
»صبح امروز« سینا رازانی، بازیگر مجموعه 
»پدرخوانده ۲« در گفت وگویی با ایسنا درباره 
عوامل موفقیت این رئالیتی شو و تجربه بازی 
مافیا در مقابل دوربین با دیگر چهره های 
سینمایی و تلویزیونی صحبت کرد و به ذکر 
نکاتی پرداخت. این بازیگر ابتدا در پاسخ به 
اینکه عامل موفقیت برنامه »پدرخوانده ۲« به 
عنوان یک رئالیتی شو چیست؟ خاطرنشان 
کرد: من فکر می کنم موفقیت رئالیتی شوی 
»پدرخوانده ۲« مربوط به عوامل و نکاتی 
می شود که باید از وجوه مختلف به آن نگاه 
کرد. در این برنامه یک بازی جهانی اجرا 
می شود که همین بازی به خودی خود 
محبوبیت دارد. از طرفی برای مردم جالب 
است که هنرمندان محبوبشان را در این 

موقعیت ببینند تا با آن ها بیشتر آشنا شوند.
او توضیح داد: در واقع این رئالیتی شوها 
کمک می کنند مخاطبان با نحوه معاشرت 
و همچنین برخورد این هنرمندان با مسائل 
آشنا می شوند و نکته دیگر این است که 
چون مسابقه مافیا یک مسابقه استنتاجی 
است و بازیکن برای پیشروی نیاز به فکر 
و تحلیل دارد مخاطب علاقه دارد ببیند 
که آن فرد خاص در این موقعیت چگونه 
با این چالش برخورد می کند و همچنین 
سعی دارد خود را هم درگیر این چالش 
کند به همین دلیل من فکر می کنم این 

درگیری مضاعف می شود و کمک می کند 
برنامه ای ساخته شود که برای بیننده اش 
قابل پیگیری است؛ چراکه ما می بینیم این 
برنامه با مدت زمانی شاید بیش از دو ساعت 

هم برای بیننده خسته کننده نیست.
ابتدا نگران بودم

رازانی در پاسخ به اینکه مواجه شدن مخاطب با 
شخصیت واقعی شما به عنوان بازیگر این نگرانی 
را به همراه نداشت که شاید این مواجهه منجر 
به قضاوت هایی درباره شخصیت شما شود؟ هم 
اظهار کرد: قطعاً این نگرانی وجود دارد و من 
هم به آن فکر کردم اما از نظر من درصدی از 
این هیجان و شور و اشتیاقی که در این برنامه 
وجود دارد به همین مسئله مربوط می شود. من 
نگران این هستم که مورد قضاوت مخاطب قرار 
بگیرم یا اشتباهی مرتکب شوم که مخاطب را 
عصبانی کنم. تصور کنید یک فوتبالیست ماه ها 
تمرین می کند و در تمرینات بارها پشت توپ 
قرار می گیرد و پنالتی می زند و هر بار هم گلزنی 
می کند و در یک مسابقه ویژه که مثلاً در جام 
جهانی است پنالتی را از دست می دهد و همه 
را از دست خودش عصبانی می کند. وی در 
تکمیل همین صحبت هایش بیان کرد: از آنجا 
که این برنامه هم یک مسابقه واقعی است چنین 
حالتی دارد و ممکن است من در تمرینات 
خیلی خوب ظاهر شوم اما جلوی دوربین دچار 

اشتباهاتی شوم که منجر به شکست تیمم شود. 
این ترس از اشتباه و مورد قضاوت قرار گرفتن 
قطعاً وجود دارد اما همین شرایط و درگیری ما 
بازیگرها یکی از ویژگی های رئالیتی شو است 
که جذابیت اثر را دو چندان می کند. در واقع 
تماشاچی تمرین های ما را که شاید در آن ها 
عملکرد بهتری داشتیم، ندیده اما کوچکترین 
اشتباه ما جلوی دوربین را می بیند و این واقعاً 

ترسناک است.
بازیکنان فرصتی برای جبران اشتباه ندارند

بازیگر سریال های »جیران«، »هزاران چشم«، 
»شهریار«، »بچه های نسبتا بد« و »ایلدا« 
درباره اینکه در این رئالیتی شو بازیکنان 
فرصتی برای جبران اشتباه داشتند یا همه 
چیز واقعی و با قواعد بازی پیش می رفت؟ 
هم توضیح داد: بازیکنان »پدرخوانده ۲« 
هیچ فرصتی برای جبران اشتباهشان ندارند. 
همه آنچه که مخاطب می بیند با یک 
برداشت ضبط شده و اگر تعدد زاویه دید 
وجود دارد در واقع کات سینمایی نیست و 
دوربین سوئیچ می شود؛ چراکه فکر می کنم 
حدود ۲۰ دوربین در لوکیشن وجود دارد و 
همه دوربین ها هم خارج از کشتی هستند 
و زمان برنامه کاملاً رئال تایم است و ما اگر 
سه ساعت درگیر بازی بودیم زمان ضبط هم 
سه ساعت است. رازانی همچنین در پاسخ 

به اینکه تغییراتی که در بازی مافیا برای 
برنامه »پدرخوانده ۲« صورت گرفته چقدر 
در موفقیت این برنامه تأثیرگذار بوده است؟ 
چنین گفت: مافیا یک بازی جهانی است و 
کسی نمی تواند آن را متعلق به خود بداند 
اما »پدرخوانده« بازی جهانی مافیا به روایت 
سعید ابوطالب است. تا جایی که من می دانم 
از بازی مافیا سناریوهای مختلفی اقتباس شده 
و بازی پدرخوانده یکی از همین سناریوها 
است. کاراکترها تغییر کرده اند و نحوه بازی 
نیز تغییر کرده است. به عنوان مثال شما 
در هیچ یک از سناریوها کارت آخر تعریف 
نشده و آقای ابوطالب در این نسخه از بازی 
این کارت ها را تعریف کرده است. در واقع من 
فکر می کنم هر کس می تواند روایت خودش 

را از این بازی داشته باشد.
سناریوی ابوطالب برای مخاطب ایرانی مناسب است؟

بازیکن »پدرخوانده« سپس در واکنش به این 
پرسش که چقدر سناریوی سعید ابوطالب از 
بازی مافیا برای مخاطب ایرانی مناسب است؟ 
مطرح کرد: بازی »پدرخوانده« در حالی که به 
تمِ اصلی بازی مافیا وفادار است با شناختی که 
سعید ابوطالب از مدیا و رسانه دارد در بازی 
تغییراتی ایجاد کرده که بازی کاملاً شخصی 
شده است و تماشاچی با روایت سعید ابوطالب با 
این مسابقه همراه می شود.  او تاکید کرد: آقای 
ابوطالب با یک مخاطب شناسی به این پرداخت 
از بازی مافیا رسیده است. من فکر می کنم ما 
ایرانی ها در ادبیات کهن مان و حتی ادبیات 
معاصرمان اصولاً قصه گو هستیم و به قصه 
علاقه داریم. اینکه در این برنامه ما یک کشتی 
در نظر گرفتیم، این کشتی »جک اسپارو« دارد 
و گرداننده بازی آقای کامبیز دیرباز هم در ابتدا 
با یک روایت و قصه، مسابقه را شروع می کند 
این مسابقه را حائز یک ویژگی کرده تا مخاطبی 
که با بازی مافیا آشنا نیست وارد یک قصه شود 

و از طریق قصه این برنامه را دنبال کند.

نوازنده‌ایرانی‌در‌یکی‌از‌مهم‌ترین‌
سالن‌های‌دنیا‌می‌نوازد

نوازندگان  از  غفاری  امین 
کشورمان پس از مسابقات 
بین المللی ژاپن، کنسرتو 
ویولن خاچاطوریان را با 
همراهی ارکستر فیلارمونیک 
چک جنوبی در یکی از 
بزرگترین سالن های اجرای 

موسیقی دنیا می نوازد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از مهر، امین غفاری از 
تک نوازان ساز ویولن کشورمان پس از آن که در سال ۲۰۲۲ موفق 
به دریافت ۲ جایزه و مدال طلا از مسابقات معتبر موسیقی در اوزاکا 
ژاپن شد، مورد توجه مدیران برگزاری کنسرت در اروپا قرار گرفت 
و از طرف یکی از همین کمپانی های کنسرت گذار برای اجرا در 

سالن اسمتانا هال پراگ دعوت به همکاری شد.
وی قرار است در اکتبر امسال همراه با ارکستر فیلارمونیک چک 

جنوبی )تپلیسی( کنسرتو ویلن خاچاطوریان را اجرا کند.
ارکستر فیلارمونیک چک جنوبی از حرفه ای ترین و قدیمی ترین 
ارکسترهای اروپا است که قدمتش به بیش از ۱۵۰ سال می رسد 
و سولیست های بزرگی چون فریتز کرایسلر و اوژن ایزایی با این 

ارکستر نواخته اند.
این کنسرت در سالن اسمتانا پراگ در کشور جمهوری چک 
برگزار می شود، این سالن بارها میزبان فستیوال های مختلف و 
ارکسترهای بزرگی از جمله برلین فیلارمونیک، لندن فیلارمونیک، 
ارکستر فیلارمونیک بوستون، ارکستر دیوان و رهبران و سولیست 
های بزرگی همچون دانیل برنبویم، ایزاک پرلمن، ماکسیم ونگروف، 

گیل شاهام بوده است.

کافه موسیقی

هنر
گ و 

رهن
ف

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۹۵۴-۱۴۰۲/۵/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزیزاله رودی سدهی فرزند 
فداحسن به شماره شناسنامه ۲۱۸ صادره از رشتخوار به شماره ملی ۶۵۰۹۲۴۴۲۰۹ 
در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۵۴۵۱/۷۹  مترمربع قسمتی از 
پلاک شماره ۲۹۰  اصلی واقع در اراضی  پاگدار خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
آقای  محمد هنرپرور فرزند رحمان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۲۸. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۱۲م.الف۱۵۱
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه 

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۴۸۷۰  هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا  بک زاده فرزند حسنعلی به شماره شناسنامه 
۶۰۶ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۴۰/۳۰ 
مترمربع ) صدو چهل متر  و سی صدم مترمربع (قسمتی از پلاکـ ۷۸ فرعی از اراضی 
قاسم آباد پلاک ۱۳۰  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی رجبعلی علی پناه 
دوغشکی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر 

تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۲۸ م.الف۲۳۷
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۱۰۸۲ 
مورخه ۱۴۰۲/۶/۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای بهرام عباس نژاد فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۱۶ صادره 
از بردسکن درششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۶۵/۵۴ مترمربع قسمتی ازپلاک 
۱۵۴۸ فرعی از ۴  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک بردسکن 
خریداری از مالک رسمی آقای غلام دلدار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۲۷ م.الف۱۷۰
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۹۵۶-

۱۴۰۲/۵/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای عزیزاله رودی سدهی فرزند فداحسن به شماره شناسنامه ۲۱۸ صادره 
از رشتخوار به شماره ملی ۶۵۰۹۲۴۴۲۰۹ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت  ۲۵۵۷/۵۷ مترمربع قسمتی از پلاک شماره۱۶۷ اصلی واقع در اراضی 
چاهوک خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حیدر رمضانی فرزند نصراله محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۵/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۱۲م.الف۱۵۳
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای 
شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۴۱۵۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
هانیه حسن زاده فرزند حسین به شماره شناسنامه ۹۵ صادره از تربت حیدریه نسبت 
به ششدانگ   یکباب منزل به مساحت ۱۱۸/۴۰ مترمربع ) صد و هیجده متر و چهل 
صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ  باقی مانده شماره ۳ فرعی از اراضی محله بالا پلاک ۲۳۶  
اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
خریداری از ورثه مالک رسمی عبداله امامی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۲۸ م.الف۲۳۸
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 
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استاندار خراسان رضوی: 
قیمت‌کالاها‌در‌استان‌نباید‌از‌

میانگین‌کشوری‌بیشتر‌شود
رضوی  خراسان  استاندار 
گفت: هماهنگی دستگاه ها 
و تلاش آنها باید به گونه ای 
باشد که قیمت هیچ کالایی 
در این استان از سطح 
میانگین کشوری بالاتر 

نباشد.
به گزارش صبح امروز، یعقوبعلی نظری در قرارگاه »مهار تورم« که 
با حضور مدیران کل دستگاه های اجرایی حوزه اقتصادی برگزار 
شد ضمن تاکید بر مساله نظارت بر قیمت ها افزود:ارگان های 

مربوطه باید قیمت کالاها را با دقت بسیار کنترل کنند.
وی با بیان این که وضعیت بازار باید به طور مداوم رصد شود ادامه 
داد: چنانچه کالایی در بازار با کمبود مواجه یا دچار افزایش قیمت 
شد، در کوتاه ترین زمان ممکن باید موضوع بررسی شود و مدیران 

دستگاه های اجرایی در قبال آن مسوول و پاسخگو هستند.
استاندار خراسان رضوی گفت: هر جا خلاف یا عدم تعادل در بازار 
رخ داد دستگاه ها موظف هستند وارد عمل شوند و تا زمان برگشت 

بازار به وضعیت عادی، باید موضوع پیگیری و دنبال شود.
نظری با بیان این که اولویت، تامین بازار داخلی و رفع نیازهای 
مردم است افزود: صادرات کالا فقط زمانی مجاز است که نیازهای 
داخل استان برطرف شده باشد و در غیر این صورت باید جلوی 
صادرات گرفته  شود. وی تاکید کرد: دستگاه ها باید توجه داشته 
باشند که مساله بازار نیاز به تصمیم گیری های سریع و به موقع دارد 

بنابر این تصمیمها در این حوزه باید در اسرع وقت گرفته شود.
استاندار خراسان رضوی همچنین بر پیگیری تامین نهاده های 

دامی برای ثبات قیمت گوشت قرمز و سفید تاکید کرد.

پایان حاشیه های یک انتصاب در وزارت بهداشت و درمان:

آیین آغاز به کار سرپرست جدید دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار شد
محمدزاده شبستری«  »محمود  دکتر 
پیش از این رییس بیمارستان امام 
رضا)ع( را بر عهده داشت اواخر 
مردادماه سال جاری از سمت خود 
در این بیمارستان برکنار شد او که 
در سال های ۱۳۸۸ تا ۱۳۹۲ رییس 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد را بر عهده 
داشت، هفته گذشته خبر انتصاب او به 
عنوان سرپرست دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد منتشر شد، البته دکتر محمود 
محمدزاده شبستری ریاست بنیاد 
سلامت آستان قدس رضوی را در 
کارنامه دارد. دکتر »محمد علی کیانی« 
رییس پیشین دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد که در ابتدای دولت سیزدهم 
این مسوولیت را پذیرفت، اکنون استاد 
تمام دانشگاه و فوق تخصص پیوند 
کبد اطفال و عضو فرهنگستان علوم 
پزشکی کشور است. او در مراسم تکریم 
و معارفه حضور نداشت. اماآیین تودیع 
و معارفه سرپرست جدید دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد روز گذشته با حضور 
دکتر »یونس پناهی« معاون وزیر 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در 
تالار هاشمی نژاد بیمارستان امام رضا)ع( 

مشهد برگزار شد.
به گزارش ر ایرنا، دکتر »محمود 

محمدزاده شبستری« در این مراسم 
با حکم وزیر بهداشت درمان و 
آموزش پزشکی به عنوان سرپرست 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد منصوب 
و از خدمات دکتر »محمدعلی کیانی« 
رییس پیشین این دانشگاه قدردانی شد.

معاون فرهنگی، اجتماعی و زیارت 
استاندار خراسان رضوی در این مراسم 
گفت: خدمات جامعه پزشکی وقتی 
ارزش مضاعف و ماندگاری پیدا می کند 
و نماد ستایش و حق شناسی می شود 
که از ارزشهای اصیل و پایدار برخوردار 

باشد.
حجت الاسلام حجت گنابادی نژاد 
با اشاره به ویژگی جامعه پزشکی 

بویژه در استان خراسان رضوی افزود: 
مذهبی و مکتبی بودن و انقلابی بودن از 
ویژگیهای پزشکان در کنار سایر مزیت 

ها به شمار می رود.
وی در ادامه خاطر نشان کرد: رشد و 
تعالی دانشگاه در حوزه گردشگری 
سلامت و حوزه خدمات درمانی زائران 
سبب شد، سال گذشته خراسان رضوی 
موفق به کسب عنوان استان برتر در 
حوزه خدمات درمانی با زائران خارجی 

و در حوزه گردشگری سلامت باشد.
معاون فرهنگی اجتماعی و زیارت 
استاندار خراسان رضوی گفت: جامعه 
پزشکی این استان در دوران پسا کرونا 
با توجه به حضور ۶ میلیون و ۹۰۰ 

هزار زائر در دهه پایانی صفر پارسال و 
حضور حدود ۱۰ میلیون زائر در نوروز 
امسال پیرامون خدمت رسانی به زائران 

و مجاوران، خوش درخشید.
تکریم خدمت گیرندگان در حوزه سلامت 

ضروری است
سرپرست جدید دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد نیز در این مراسم گفت: حوزه 
پزشکی ایران پس از گذشت ۴۳ سال از 
پیروزی انقلاب اسلامی رشد بی نظیر و 
چشمگیری در منطقه خاورمیانه داشته 
است و از نظر دانش و سواد پزشکی 

بالاتر از سایر کشورهای منطقه است.
دکتر محمود محمودزاده شبستری 
افزود: ماموریت اصلی ما در دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد تولید علم در حوزه 
پزشکی و به کارگیری آن در راستای 
خدمت به مردم است و این وظایف 
بایستی در چارچوب قوانین و طبق 
اسناد بالادستی در وزارت بهداشت، 

درمان و آموزش پزشکی انجام شود.
وی ادامه داد: برای پررنگ تر شدن این 
قوانین و چارچوب در موفق تر شدن 
حوزه پزشکی در تولید علم و خدمت 
رسانی به مردم، اجرای قوانین و ایجاد 
تکریم و احترام همکاران و خدمت 

گیرندگان، امری لازم و ضروری است.

نیکوکار ایرانی مقیم »دبی« در آزادی ۱۰ زندانی مشارکت کرد
رییس ستاد مردمی رسیدگی به امور دیه و 
کمک به زندانیان نیازمند خراسان رضوی 
گفت: نیکوکار ایرانی مقیم »دبی« کشور 
امارات، زمینه ساز آزادی ۱۰ زندانی جرائم 
غیرعمد از زندانهای این استان شد. جواد 
غفاریان طوسی افزود: این هموطن نیکوکار 

ساکن شهر دبی با اهدای مبلغ حدود چهار 
میلیارد ریال در آزادی این زندانیان نیازمند 
مشارکت کرد. وی بیان کرد: هموطنان 
نیکوکار برای کسب اطلاعات بیشتر و آگاهی 
از پرونده های زندانیان جرایم غیرعمد که 
واجد شرایط مساعدت هستند، می توانند 

با شماره  تلفنهای ۰۵۱۳۸۹۴۶۰۰۳ و 
۰۹۱۵۵۶۷۱۰۵۰ تماس بگیرند. غفاریان 
افزود: نیکوکاران می توانند برای کمک به 
آزادی زندانیان جرایم غیرعمد، کمکهای خود 
را از طریق حساب سیبای بانک ملی به شماره 

۰۱۰۵۹۴۶۹۴۸۰۰۷ پرداخت کنند.
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511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۹۵۵-۱۴۰۲/۵/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزیزاله رودی سدهی فرزند 
فداحسن به شماره شناسنامه ۲۱۸ صادره از رشتخوار به شماره ملی ۶۵۰۹۲۴۴۲۰۹ 
در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۲۵۲۰۷/۵۷ مترمربع قسمتی از 
پلاک شماره ۲۹۰  اصلی واقع در اراضی پاگدار خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
آقای  محمد هنرپرور فرزند رحمان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۲۸. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۱۲م.الف۱۵۲
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۰۵۵ هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای امید 
جاهدی فرزند محمدرضا در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۰۰۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲۳  اصلی بخش  ۹ واقع در جاده کلات 
۲ کیلومتر بعد از پل کمربند سبز سمت چپ انتهای کوچه قسمتی خریداری 
از ایمان جاهدی و مابقی سهم مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۱۲ 
م.الف۳۲۰۶

 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد بشیرپاشائی 

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۰۷۳۶ 
مورخ ۱۴۰۲/۴/۵ و رای اصلاحی ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۱۲۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۵/۲۵ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای احسان مرادی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بایر  به مساحت  ۳۵۱۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۱ فرعی از ۱۷۶ اصلی واقع 
در اراضی امامیه خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل 
مالکیت مشاعی خود متقاضی   وغلامرضا دانشمندی و مصطفی حمیدیان و خانم زکیه 
حمیدیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۱۲ م.الف ۳۲۱۲
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/14هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد ۱و۳ و قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی 
نیشابور بخش ۲ پلاک ۱۶۱ اصلی الف( آقای علی باغیشنی فرزند حسین نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۲۹/۵۰ مترمربع خریداری از مالک 
رسمی خانم مریم قربانی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۲۲۷ بخش ۱۲ 
پلاک ۱۳ اصلی ب( پلاک ۱۰۵ فرعی آقای علی باغیشنی فرزند حسین نسبت به 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۶/۵ مترمربع خریداری از مالک رسمی 

آقای حسین قلعه نوی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۵۹۴ لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. م الف ۲۱۳۳ تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۲۸ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت 

دوم   ۱۲ / ۱۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۳۶۶۷ هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای محسن عباس زاده فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه ۵۳ 
صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب  منزل به مساحت ۲۲۰ مترمربع 
) دویست وبیست مترمربع( قسمتی از پلاکـ  ۸۱ فرعی از اراضی قاسم آباد پلاک 
۱۳۰  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک  حوزه ملک تربت 
حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی غلامرضا ایزدپناه منظری و محمدعلی 
مهتابی و محمد امین مهتابی و شرکت تولیدات معدنی و موزاییک ماشین کف فرش 
محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۶/۲۸ م.الف۲۳۳
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 
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آزارهای زبانی آسیب بیشتری از درگیری های فیزیکی برای فرد ایجاد می کند؛

چاشنی غیرقابل تحمل »توهین«!
یک جامعه شناس به خبرآنلاین گفت: 
»مشکلات سیاسی و یا اجتماعی نیز 
ممکن است باعث تغییر اولویت ها در 
جامعه شود بطوریکه توجه نظام اجتماعی 
به بهداشت روانی محدود می شود. در 
جامعه ما نیز حوزه بهداشت روانی به علت 
وجود نیازهایی که اساسی تر تشخیص 
داده شده، کمتر مورد توجه قرار می گیرد. 
تاکید بر بهداشت روانی نیازمند تغییر 
ذهنیت در ساختار حاکمیت و ارتقاء 
فرهنگ عمومی است که این تغییرات 
زمان و تلاش های مستمری را می طلبد.«

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرآنلاین؛ »دهنت روببند«، »احمق«، 
»بی ارزش«، »آدم علاف«، »کودن« و ... 
کلماتی نظیر این هتاکی که بارها در خانه، 
در خیابان ، در بیمارستان و مکان های 
عمومی وحتی در رسانه ها، سریال های 
تلویزیونی و از زبان مسوولان ، نمایندگان 
مجلس و افراد عادی به گوش مان 
رسیده، در پیاده روها یا معابر عمومی به 
وفور می بینیم افرادی درحال صحبت با 
تلفن همراه خود فریاد می کشند و ناسزا 
می گویند. کلام گاهی غرور و عزت نفس 
اشخاص را نشانه می رود و خنجر به روح 
افراد می زند. آزارهای زبانی به گفته جامعه 
شناسان و تحلیلگران رفتاری به مراتب 
آسیب بیشتری از درگیری های فیزیکی 
برای فرد ایجاد می کند. مصطفی ابروشن، 
جامعه شناس و تحلیل گر مسائل اجتماعی 
هم معتقد است: »خشونت های کلامی در 
تمام جوامع و فرهنگ ها مشاهده می شود، 
اما نوع رفتار خشونت آمیز و بسترهای 
شکل گیری آن می تواند متفاوت باشد 
خشونت در جوامع سنتی پر رنگ تر 
بوده و زمینه های فرهنگی و اجتماعی 
در بروز آن نقش زیادی دارد، در واقع 

محیط اجتماعی، می تواند تأثیر بزرگی 
بر نحوه ارتباطات افراد داشته باشد. در 
خرده فرهنگ هایی که توهین و تمسخر 
به عنوان راهی برای نشان دادن قدرت یا 
افزایش خود ارزشی ترویج می شود. این 
مسئله می تواند به انتشار خشونت های 
کلامی منجر شود.« متن کامل گفت وگو 

با مصطفی آبروشن در ادامه آمده است.
 به نظر شما علت اصلی خشونت 

کلامی در جامعه چیست ؟
ریشه های اصلی خشونت در جامعه را از 
دو منظر جامعه شناختی و روانشناختی 
می توان واکاوی کرد، از منظر فردی عدم 
آموزش و فقدان مهارت های ارتباطی یا 
به رسمیت نشناختن تفاوت ها می تواند 
به بروز خشونت های کلامی منجر شود. 
افرادی که دارای ضعف در هویت فردی 
و اجتماعی هستند ممکن است تلاش 
کنند با خشونت های کلامی قدرت 
یا خود ارزشی خود را به رخ دیگران 
بکشند، برخی از افراد نیز ممکن است 
در فرآیند تربیت و فرهنگ سازی با 
مدل های نامطلوب از ارتباطات و الگوهای 
عمل در محیط اجتماعی آشنا شوند که 
در شکل خشونت های کلامی خود را 
نشان می دهد. وقتی در جامعه به شکل 
غیرمتعارف و گسترده با خشونت های 
کلامی روبرو هستیم، ما با یک مسئله 
اجتماعی سر و کار داریم در واقع ما با یک 
ناکامی عمومی که ریشه اصلی خشونت 
در اشکال مختلف است مواجهیم از منظر 
جامعه شناختی بیکاری، فقر ناشی از آن، 
احساس تبعیض و طرد شده گی بستر 
آنومیکی را بوجود می آورد که تاب آوری 
افراد به شدت پایین می آید به بیان دیگر 
افزایش معنادار خشونت های کلامی در 
جامعه ناشی از نابسامانی های ساختاری 

در ابعاد مختلف اجتماعی، اقتصادی و 
فرهنگی است.

 آیا ناکامی افراد موجب این 
عصبانیت غیر کنترل می شود؟

یکی از عوامل تاثیر گذار در بروز خشونت 
ناکامی افراد جامعه است، اگر مانعی در راه 
رسیدن به هدفِ افراد ایجاد شود و فرد 
دچار ناکامی گردد می تواند بستری برای 
بروز خشونت باشد در واقع خشونت یک 

نوع پاسخ اعتراض آمیز است که فرد 
نسبت به فشارهای درونی و بیرونی که 
به وی تحمیل شده است از خود بروز 

می دهد.
 این خشونت ها چه تاثیری اول روی 
خود فرد و بعد روی فرد مقابل حتی 
اطرافیان که در آن محیط قرار دارد 

می گذارد؟
خشونت کلامی تأثیرات چشمگیری 
بر خود فرد، طرف مقابل و اطرافیان 
می گذارد. این تاثیرات می تواند باعث 
تخریب روابط اجتماعی، افزایش استرس 
، اضطراب و کاهش کیفیت زندگی 
شهروندان شود. کسی که با خشونت های 
کلامی رفتار می کند ممکن است به دلیل 

پیامدهای اختلافات و واکنش های منفی 
دیگران با افزایش استرس و تنش های 
مکرر روبرو شود. ارتکاب خشونت کلامی 
باعث ایجاد اختلال اجتماعی شده و تاثیر 
منفی بر تعاملات میان فرد و اطرافیان 
خواهد گذاشت از سوی دیگر فردی که 
مورد خشونت های کلامی قرار می گیرد 
ممکن است به دلیل تجربه خشونت، 
در آینده با ترس و اضطراب ناشی از 

تجربه مشابه مواجه شود، در واقع تجربه 
خشونت های کلامی ممکن است به 
تاثیرات روان شناختی منفی مانند افزایش 
افسردگی، کاهش خود ارزشی و اختلال 
در تفکر مثبت در فرد مقابل منجر شود 
اطرافیان نیز ممکن است به دلیل نگرانی 
از تجربه خشونت های کلامی، از برقراری 
ارتباطات سالم و افشای نظرات خودداری 
کنند این بدین معناست که خشونت 
کلامی به کاهش تعاملات اجتماعی 
مثبت و تبادل دیدگاه های مفید در جامعه 

منجر می شود.
 شاهد هستیم با یک خشونت 
کلامی یک انسان قاتل می شود و 
یک جان از دست می رود چرا فرد 

این قدر عصبانی است که به این 
شکل تخلیه روانی می شود؟

انسان ها گاهی اوقات با خشونت های 
کلامی یا رفتارهای پرخاشگرانه و 
خشم آلود، به اندازه ای تحت تأثیر قرار 
می گیرند که به وحشیانه ترین اعمال 
دست می زنند. علل این خشم و عصبانیت 
ممکن است متنوع و پیچیده باشد. 
فشارهای زندگی مانند بیکاری،مشکلات 
مالی، خانوادگی یا رویدادهای تراژیک 
می توانند به فرد به شدت استرس و فشار 
وارد کند. این استرس ها می توانند باعث 
تجربه عصبانیت و خشم شدید شوند 
در این شرایط افرادی که دچار نقص 
مهارت های ارتباطی هستند، ممکن است 
نتوانند به درستی با احساسات منفی خود 
کنار بیایند بطوریکه به شکل نامناسبی 
عکس العمل نشان می دهند، لازم بذکر 
است که مصرف مواد مخدر و الکل 
نیز می تواند تأثیرات منفی بر روحیه و 

هیجانات فرد داشته باشد.
 چرا به بهداشت روانی توجه 

چندانی نمی شود؟
در جوامعی که فرهنگ بهداشت روانی 
پایین و یا اطلاعات کافی در مورد اهمیت 
آن به جامعه نرسیده باشد، توجه به این 
حوزه کمتر خواهد بود. از سوی دیگر 
مشکلات سیاسی و یا اجتماعی نیز ممکن 
است باعث تغییر اولویت ها در جامعه 
شود بطوریکه توجه نظام اجتماعی به 
بهداشت روانی محدود می شود. در جامعه 
ما نیز حوزه بهداشت روانی به علت وجود 

نیازهایی که اساسی تر تشخیص داده شده، 
کمتر مورد توجه قرار می گیرد. تاکید بر 
بهداشت روانی نیازمند تغییر ذهنیت در 
ساختار حاکمیت و ارتقاء فرهنگ عمومی 
است که این تغییرات زمان و تلاش های 

مستمری را می طلبد.
 چرا روابط بین فردی با وجود پیشرفت 

تکنولوژی عقب نشینی کرده؟
علت عقب نشینی در روابط فردی با 
وجود پیشرفت تکنولوژی بسیار متنوع 
و پیچیده است. استفاده بیش از حد 
از رسانه های اجتماعی و پلتفرم های 
دیجیتال باعث کاهش تعاملات حضوری 
و ارتباطات واقعی شده است. وقتی 
مدت زمان صرف شده در تعاملات 
آنلاین متقاعد کننده بنظر می رسد دیگر 
ضرورتی به تعاملات حضوری احساس 
نمی شود و این واقعیت می تواند منجر 
به افت کیفیت و کاهش عمق روابط 
بین فردی شود. تعاملات آنلاین به شکل 
معناداری توانایی افراد را در انطباق با 
موقعیت های اجتماعی و مهارت های 
اجتماعی به شدت کم کرده است لذا در 
دنیای مدرن امروزی شاهدیم که افراد به 
دلیل افزایش استفاده از تکنولوژی، در 
عین حال که سرشان بسیار شلوغ است 
اما احساس تنهایی بیشتری را تجربه 
می کنند بطور کلی با پیشرفت تکنولوژی 
و وجود سبک های متنوع ارتباطی از 
جمله استفاده از ایموجی ، استیکرها و یا 
اختصارات، نوعی از ارتباطات کوتاه مدت 

را شاهد خواهیم بود.

511/15هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد ۱و۳ و 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موب 
۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان 
محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می 
گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش ۲ پلاک ۱۶۳ اصلی 
الف( خانم زهرا سیرجانی فرزند محمدمهدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۰۷۱/۱۰ مترمربع خریداری از مالک رسمی خانم زهرا 
سیرجانی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۷۳۰ ب( خانم زهرا سیرجانی 
فرزند محمدمهدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۹۴۳۱ مترمربع خریداری از مالک رسمی خانم زهرا سیرجانی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۷۳۱  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف ۲۱۳۸ تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۲۸ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۲ 

   ۱۴۰۲/۰۶ /
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/16هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۷۴۷۶ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدعلی اکبر سیدحسینی فرزند 
حسین در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۵۶/۹۶ مترمربع از پلاک شماره 
۳۳۹ فرعی از ۲۰۰ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رسمی آقای محمدکاظم صادقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۵۲  تاریخ انتشار نوبت اول  

۰۵/۲۸ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۲/ ۱۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/17هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۱۷۶ هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد خماریان فرزند 
غلامرضا در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۴۰/۰۸ مترمربع از پلاک 
شماره ۱۱ فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی خانم فاطمه خوش نشین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۵۰ تاریخ انتشار 

نوبت اول  ۰۵/۲۸ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۲/ ۱۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/18هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۳۹۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۸۴۴ 
هیات اول و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۶۲۴ هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فرنگیس علیمردانی فرزند حبیب اله در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۷۶/۷۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۱ فرعی از ۴۰۵۱ اصلی واقع در اراضی شهر بخش 
یک حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی مرتضی مهدیانی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۵۳ تاریخ 
انتشار نوبت اول  ۰۵/۲۸ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۲/ ۱۴۰۲/۰۶   

غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/19هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۵۹۳ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سیدعلی افضلی نیا فرزند سیدهاشم در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۹۹۲/۰۵ مترمربع از پلاک شماره ۱۸ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی جعفری فرزند غلامرضا 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۳۴ تاریخ 

انتشار نوبت اول  ۰۵/۲۸ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۲/ ۱۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/20هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۵۹۲ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا حسینی فرزند اسداله در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۲۶۹/۵۷ مترمربع از پلاک شماره ۵۰ فرعی از ۳۸ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه بیگم حسینی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۳۵ تاریخ انتشار نوبت 

اول  ۰۵/۲۸ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۲/ ۱۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
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511/21هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۵۹۹ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای محمدتقی شیخیان فرزند زین العابدین در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۷۷/۶۰ مترمربع از پلاک شماره ۳۴ فرعی از ۲۲۶ اصلی واقع 
در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم آغا ملک فرزند 
حسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . م الف ۲۱۴۴ تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۲۸ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   

   ۱۴۰۲/۰۶ /۱۲
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/22هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۷۲۹ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد خوش نیت فرزند مرتضی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۶۳۹۰ مترمربع از پلاک شماره ۶۵ اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمداسماعیل کابلی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۴۰/۱ تاریخ 

انتشار نوبت اول  ۰۵/۲۸ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۲/ ۱۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/23هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۵۹۸ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم سمیرا جعفری تربقانی فرزند محمدعلی در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۱۲۳ مترمربع از پلاک شماره ۳۷ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در 
بخش ۱۲ حوزهثبت ملک نیشابور خریداری از از مالک رسمی آقای فرید سعیدی 
فرزند عبداله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . م الف ۲۱۴۵ تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۲۸ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت 

دوم   ۱۲/ ۱۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/24هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۶۰۱ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم حیات مروی فرزند قربانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۰۹۵/۰۵ مترمربع از پلاک شماره ۴۲ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدجواد دشتی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۴۳ تاریخ 

انتشار نوبت اول  ۰۵/۲۸ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۲/ ۱۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/25هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴۶۳۶ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سعید یگانه پور فرزند عباسعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ۱۲۲/۹ مترمربع از پلاک شماره ۶۹ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در بخش ۱۲ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای اسماعیل دلنگران محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۴۶ تاریخ 

انتشار نوبت اول  ۰۵/۲۸ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۲/ ۱۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/26هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۵۹۷ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم مریم عاشق فرزند اسداله در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۱۵۰ مترمربع از پلاک شماره ۳۸۱ فرعی از ۲۳۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمداسماعیل علیمردانی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۱۲۴۷ تاریخ 

انتشار نوبت اول  ۰۵/۲۸ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۲/ ۱۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/27هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۵۹۵ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی پاسگاه چکنه به شماره شناسه ملی ۱۴۰۰۳۵۸۵۶۴۴ در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰۳ مترمربع از پلاک شماره ۳۲ اصلی واقع در 
بخش ۷ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مالکین مشاعی پلاک 
ثبتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . م الف ۲۱۵۰/۱ تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۲۸ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   

   ۱۴۰۲/۰۶ /۱۲
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/28هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۶۰۰ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه محمدآبادی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۲۶۲۴۴/۰۹ مترمربع از پلاک شماره های ۶۸ و ۷۰ اصلی واقع در بخش 
۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی رشید صرافان و مجید 
صرافان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . م الف ۲۱۳۷ تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۵/۲۸ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   

   ۱۴۰۲/۰۶ /۱۲
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/29هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۲۲۵ 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سیدجواد حسینی مقدم فرزند سیداحمد در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزورعی به مساحت ۷۴۴۷ مترمربع از پلاک شماره ۲۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا احمدی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۳۶ تاریخ 

انتشار نوبت اول  ۰۵/۲۸ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۲/ ۱۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/30هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۴۵۷۸  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد محبی راد فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۳۵۱/۹۰ مترمربع از پلاک شماره ۷۵ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای مسلم خماری محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۷۸ تاریخ انتشار 

نوبت اول  ۰۶/۱۲ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۷/ ۱۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/31هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۳۰۸  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد رباطی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۶۹۵ مترمربع از پلاک شماره ۳۳ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم منظور سلطانی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 
۲۱۸۶ تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۶/۱۲ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۷/ ۱۴۰۲/۰۶   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/32اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سرخس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی .برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۶۰۰۰۰۷۰ مورخ 
۱۴۰۲/۰۶/۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سرخس تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای امین یونس فرزند گل محمد بشماره شناسنامه ۳۰۹۹ صادره از مشهد و 
آقای مهدی مهدوی نیا فرزند علی به شماره شناسنامه ۲۰۶۶ صادره از سرخس در یک 
قطعه زمین به مساحت۴۹/ ۱۰۰۱۴ مترمربع از پلاک ۴۱  اصلی واقع در روستای بزنگان 
خریداری از مالک شرکت تعاونی سلامت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ 

انتشار نوبت اول  ۰۶/۱۲ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۲۷/ ۱۴۰۲/۰۶   
جواد درویش زاده -  رئیس ثبت اسناد واملاک سرخس


